
Rozpočet

Compiled Jan 21, 2018 11:22:10 PM by Document Globe ®   1

Základní ekonomické údaje
2006
Základní ekonomické údaje UK za rok 2006 (v tis. Kč):

Výkaz zisků a ztrát Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Náklady 6 313 718 330 366 6 644 084

Výnosy 6 288 062 393 973 6 682 035

VH před zdaněním -25 656 63 607 37 951

Rozvaha Aktiva Pasiva

Dlouhodobý majetek 7 317 393

Krátkodobý majetek 1 700 119

Vlastní zdroje 7 796 394

Cizí zdroje 1 221 118

Celkem 9 017 512 9 017 512

2005
Základní ekonomické údaje UK za rok 2005 (v tis. Kč):

Výkaz zisků a ztrát Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Náklady 5 683 867 276 182 5 960 049

Výnosy 5 662 608 373 540 6 036 147

VH před zdaněním -21 259 97 357 76 098

Rozvaha Aktiva Pasiva

Dlouhodobý majetek 6 969 459

Krátkodobý majetek 1 508 218

Vlastní zdroje 7 332 588

Cizí zdroje 1 145 089

Celkem 8 477 677 8 477 677

2004
Základní ekonomické údaje UK (rok 2004 v tis. Kč):

Výkaz zisků a ztrát Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem



Compiled Jan 21, 2018 11:22:10 PM by Document Globe ®   2

Náklady 4 888 010 295 910 5 183 920

Výnosy 4 847 774 363 899 5 211 673

HV před zdaněním -40 236 67 989 27 753

Rozvaha Aktiva Pasiva

Dlouhodobý majetek 6 429 593

Krátkodobý majetek 1 181 050

Vlastní zdroje 6 621 677

Cizí zdroje 988 966

Celkem 7 610 643 7 610 643


